令和 2 年１０月吉日

五感ただよう日田ハイボール

新規取扱店向け説明会の実施について

拝啓、朝夕に秋の訪れが感じられる季節になりましたが、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。

 先般の「五感ただよう日田ハイボール試飲会」はコロナ禍のなか久しぶりのイベントでしたが、定員を満たす

参加を頂き、盛大に開催する事ができましたことを皆様方に感謝いたします。私共も日田ハイボールの普及の為

まずは日田市内の事業者を対象に日田ハイボールの新規取扱いに関する説明会を企画することとしました。

つきましては、要件をご確認のうえご参加ください。                        敬具

記

日 時：令和２年１０月１９日(月)・２０日(火) １０:００～１１：００

    ＊二日間開催（両日とも同様の内容です）いずれかでお申込みください。

      事前申込が必要です。1 事業者につき１名の参加でお願いします。

場 所：黎明館 日田市隈２－２－１ ＊近隣の駐車場をご利用ください。

申込み方法：①～③の申し込み方法でお願いします。

①メール受付の場合 【公式】日田ハイボール http://hita-highball.com『問い合わせ』より

参加される方の氏名・店名・連絡先を記載してお申込みください。

        ②FAX 受付の場合  下記の必要事項を記入して、日田市観光協会（0973-22-2444）まで

FAX してください。

       ③書類受付の場合     下記の必要事項を記入して、紹介者に提出してください。

 FAX 返信先（０９７３－２２－２４４４）

事業者名：                   業種・業態：

参加者氏名：            （1 名のみ） 連 絡 先：

希望日時：10/19 ・ 10/20（いずれかに〇をお願いします）

＊感染症予防対策のため、当日は必ずマスク着用でお願いします。

【問合せ先】090-2589-3658（琴音庵 佐藤） 0973-22-2036（日田市観光協会 用松）

http://hita-highball.com/